
Zarządzenie Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów 

do klas I  w publicznych  szkołach podstawowych,  dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Wągrowiec, na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas I w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wągrowiec, na rok szkolny 

2022/2023,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i zespołów szkolno-

przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wągrowiec. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 

 

         

 



 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów 

do klas I  w publicznych szkołach podstawowych,  dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Wągrowiec, na rok szkolny 2022/2023 

 

 

 Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe, Wójt Gminy jest organem umocowanym do określenia terminów 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2022/2023 do klas I w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Wągrowiec, oraz do określenia terminów składania dokumentów w tych 

postępowaniach.  

Zgodnie z art. 133 ust. 1 i ust. 2 ww. Ustawy do klas I publicznych szkół 

podstawowych, której ustalono obwód, przyjmuje się na podstawie  zgłoszenia rodziców 

dzieci zamieszkałe w tym obwodzie. Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej 

szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I po przeprowadzeniu postępowania 

rekrutacyjnego, według terminów określonych w niniejszym zarządzeniu, jeżeli dana 

publiczna szkoła podstawowa dysponuje wolnymi miejscami. 

 W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 

        



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas I w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wągrowiec, na rok 

szkolny 2022/2023 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1 

Złożenie wniosku o przyjęcie kandydata do klasy I 

szkoły podstawowej  wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

21.02.2022-

11.03.2022 

11.04.2022-

22.04.2022 

2 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych 

18.03.2022 27.04.2022 

3 

Potwierdzenie przez rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata woli  przyjęcia do klasy I szkoły 

podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia 

18.03.2022-

25.03.2022 

27.04.2022-

29.04.2022 

4 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  

i nieprzyjętych 

31.03.2022 06.05.2022 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 

 


